
Ｌ　Ｐ　ガ　ス　料　金　早　見　表 発行日 2026/03/02
（2026/03検針分）

株式会社　先島ガス販売事業者名045：■陸上自衛隊　大川長間宿舎ガス料金

基本料金
基本料金

従量料金     0.1m3 ～     8.0m3
    8.1m3 ～    30.0m3

＝       408.036円
＝     1,265.000円
＝       979.000円

＝       372.286円
＝       345.106円   30.1m3 ～ 99999.9m3

Ａ料金
Ｂ料金
Ｃ料金     2,080.410円基本料金 ＝

2 ｍ３還元方式差益還元方式　：
0.000 円/m3差益還元額　　：
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   1,387

   1,795

   2,203

   2,611

   3,019

   3,427

   3,835

   4,243

   4,615

   4,987

   5,360

   5,732

   6,104

   6,477

   6,849

   7,221

   7,593

   7,966

   8,338

   8,710

   9,083

   9,455

   9,827

  10,199

  10,572

  10,944

  11,316

  11,689

  12,061

  12,433

  12,778

  13,123

  13,468

  13,814

  14,159

  14,504

  14,849

  15,194

  15,539

  15,884

  16,229

  16,574

  16,919

  17,265

  17,610

  17,955

  18,300

  18,645

  18,990

  19,335

   1,427

   1,835

   2,243

   2,651

   3,059

   3,468

   3,876

   4,280

   4,652

   5,025

   5,397

   5,769

   6,141

   6,514

   6,886

   7,258

   7,631

   8,003

   8,375

   8,747

   9,120

   9,492

   9,864

  10,237

  10,609

  10,981

  11,353

  11,726

  12,098

  12,468

  12,813

  13,158

  13,503

  13,848

  14,193

  14,538

  14,883

  15,228

  15,574

  15,919

  16,264

  16,609

  16,954

  17,299

  17,644

  17,989

  18,334

  18,680

  19,025

  19,370

   1,468

   1,876

   2,284

   2,692

   3,100

   3,508

   3,916

   4,317

   4,690

   5,062

   5,434

   5,806

   6,179

   6,551

   6,923

   7,296

   7,668

   8,040

   8,412

   8,785

   9,157

   9,529

   9,902

  10,274

  10,646

  11,018

  11,391

  11,763

  12,135

  12,502

  12,847

  13,192

  13,537

  13,883

  14,228

  14,573

  14,918

  15,263

  15,608

  15,953

  16,298

  16,643

  16,988

  17,334

  17,679

  18,024

  18,369

  18,714

  19,059

  19,404

   1,509

   1,917

   2,325

   2,733

   3,141

   3,549

   3,957

   4,354

   4,727

   5,099

   5,471

   5,844

   6,216

   6,588

   6,960

   7,333

   7,705

   8,077

   8,450

   8,822

   9,194

   9,566

   9,939

  10,311

  10,683

  11,056

  11,428

  11,800

  12,172

  12,537

  12,882

  13,227

  13,572

  13,917

  14,262

  14,607

  14,952

  15,297

  15,643

  15,988

  16,333

  16,678

  17,023

  17,368

  17,713

  18,058

  18,403

  18,749

  19,094

  19,439

   1,550

   1,958

   2,366

   2,774

   3,182

   3,590

   3,998

   4,392

   4,764

   5,136

   5,509

   5,881

   6,253

   6,625

   6,998

   7,370

   7,742

   8,115

   8,487

   8,859

   9,231

   9,604

   9,976

  10,348

  10,721

  11,093

  11,465

  11,837

  12,210

  12,571

  12,916

  13,261

  13,606

  13,952

  14,297

  14,642

  14,987

  15,332

  15,677

  16,022

  16,367

  16,712

  17,058

  17,403

  17,748

  18,093

  18,438

  18,783

  19,128

  19,473

   1,591

   1,999

   2,407

   2,815

   3,223

   3,631

   4,039

   4,429

   4,801

   5,174

   5,546

   5,918

   6,290

   6,663

   7,035

   7,407

   7,780

   8,152

   8,524

   8,896

   9,269

   9,641

  10,013

  10,386

  10,758

  11,130

  11,502

  11,875

  12,247

  12,606

  12,951

  13,296

  13,641

  13,986

  14,331

  14,676

  15,021

  15,366

  15,712

  16,057

  16,402

  16,747

  17,092

  17,437

  17,782

  18,127

  18,472

  18,818

  19,163

  19,508

   1,631

   2,039

   2,447

   2,855

   3,264

   3,672

   4,080

   4,466

   4,838

   5,211

   5,583

   5,955

   6,328

   6,700

   7,072

   7,444

   7,817

   8,189

   8,561

   8,934

   9,306

   9,678

  10,050

  10,423

  10,795

  11,167

  11,540

  11,912

  12,284

  12,640

  12,985

  13,330

  13,675

  14,021

  14,366

  14,711

  15,056

  15,401

  15,746

  16,091

  16,436

  16,781

  17,127

  17,472

  17,817

  18,162

  18,507

  18,852

  19,197

  19,542

   1,672

   2,080

   2,488

   2,896

   3,304

   3,712

   4,120

   4,503

   4,876

   5,248

   5,620

   5,993

   6,365

   6,737

   7,109

   7,482

   7,854

   8,226

   8,599

   8,971

   9,343

   9,715

  10,088

  10,460

  10,832

  11,205

  11,577

  11,949

  12,321

  12,675

  13,020

  13,365

  13,710

  14,055

  14,400

  14,745

  15,090

  15,436

  15,781

  16,126

  16,471

  16,816

  17,161

  17,506

  17,851

  18,196

  18,541

  18,887

  19,232

  19,577

   1,713

   2,121

   2,529

   2,937

   3,345

   3,753

   4,161

   4,541

   4,913

   5,285

   5,657

   6,030

   6,402

   6,774

   7,147

   7,519

   7,891

   8,263

   8,636

   9,008

   9,380

   9,753

  10,125

  10,497

  10,869

  11,242

  11,614

  11,986

  12,359

  12,709

  13,054

  13,399

  13,744

  14,090

  14,435

  14,780

  15,125

  15,470

  15,815

  16,160

  16,505

  16,850

  17,196

  17,541

  17,886

  18,231

  18,576

  18,921

  19,266

  19,611

   1,754

   2,162

   2,570

   2,978

   3,386

   3,794

   4,202

   4,578

   4,950

   5,322

   5,695

   6,067

   6,439

   6,812

   7,184

   7,556

   7,928

   8,301

   8,673

   9,045

   9,418

   9,790

  10,162

  10,534

  10,907

  11,279

  11,651

  12,024

  12,396

  12,744

  13,089

  13,434

  13,779

  14,124

  14,469

  14,814

  15,159

  15,505

  15,850

  16,195

  16,540

  16,885

  17,230

  17,575

  17,920

  18,265

  18,610

  18,956

  19,301

  19,646
(消費税込み)(単位：円)


